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Jėzaus Motina  
tarė tarnams:  

„Darykite, ką tik Jis 
jums lieps“.  Jn 2, 5 
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SAUSIO 13-OSIOS MINĖJIMAS 
 

JAV LB Lemonto apylinkės valdyba 
šiandien, sausio 16 d., tuoj po 11 val. 
r. šv. Mišių misijos bažnyčioje rengia 
Sausio 13-osios minėjimą, skirtą 
pagerbti Lietuvos laisvės gynėjus. Visi 
kviečiami dalyvauti! 

 

 Pradėdamas katechezę, Pranciš-
kus atkreipė dėmesį, kad evangelistas 
Jonas Jėzaus stebuklus vadina „ženk-
lais“, nes Jėzus juos darė ne tam, kad 
sužadintų nuostabą, bet kad apreikštų 
Tėvo meilę. Pirmą tokį ženklą, apie 
kurį kalba evangelistas Jonas, Jėzus 
davė dalyvaudamas verstuvių puotoje 
Galilėjos Kanoje. 
 „Kanos vestuvių metu pradėda-
mas savo viešąją veiklą, Jėzus save 
pristato kaip pranašų skelbtą Dievo 
tautos sužadėtinį ir mums apreiškia 
koks stiprus ryšys mus jungia su Juo 
– tai naujoji Meilės sandora.  Kas gi 
yra mūsų tikėjimo pagrindas? Gailes-
tingumas, kuris susijungia Jėzų su 
mumis.  Krikščioniškasis gyveni-
mas, – sakė Pranciškus, – tai atsakas į 
šią meilę. Tai tarsi dviejų įsimylėju-

sių žmonių istorija. Dievas ir žmo-
gus susitinka, vienas kito ieško, su-
randa, vienas kitu džiaugiasi ir myli. 
Jiedu yra kaip Giesmių giesmės 
mylimasis ir mylimoji. Vis kita yra 
tik šio ryšio pasekmė. Bažnyčia yra 
Jėzaus šeima, kurią Jis pripildo savo 
meilės. Bažnyčia šią meilę saugo ir 
nori ja dalintis su kitais“. 
 Pasak popiežiaus, Dievo sando-
ros su savo tauta kontekste reikia 
suprasti ir Marijos žodžius: „Jie ne-
turi vyno“. Kaipgi galima švęsti ves-
tuves, jei trūksta vyno, kuris, kaip 
skelbė pranašai, yra būtinas Mesijo 
puotos elementas. Vanduo reikalin-
gas gyvybei palaikyti, o vynas reiš-
kia gausą ir džiaugsmą. 
  „Paversdamas vynu vandenį, su-
piltą į ritualinių žydų apsiplovimų 

indus, Jėzus duoda dar vieną iškalbų 
ženklą – nuo Mozės įstatymo perei-
nama prie Evangelijos. Kitoje vietoje 
šv. Jonas sako: „Kaip Įstatymas duo-
tas per Mozę, taip tiesa ir malonė 
atėjo per Jėzų Kristų“ (Jn 1, 17).“ 
 Visą pasakojimą apie vestuvių 
metu padarytą stebuklą vainikuoja 
Marijos žodžiai: „Darykite, ką tik Jis 
jums lieps“. Tai, beje, ir paskutiniai 
Evangelijoje minimi Marijos žodžiai, 
kurie tuo pačiu yra tarsi mums duotas 
jos priesakas. Šie žodžiai primena 
tikėjimo išpažinimo formulę, kurią 
Izraelio tauta ištarė sudarydama san-
dorą prie Sinajaus kalno: „Visa, ką 
tik Viešpats kalbėjo, darysime“ (Iš 
19, 8). „Šiose vestuvėse iš tiesų suda-
roma Naujoji Sandora, – kalbėjo po-
piežius Pranciškus, – ir Viešpaties 
tarnams, tai yra visai Bažnyčiai, su-
teikiama nauja misija: „Darykite, ką 
tik Jis jums lieps“.  Tarnauti Viešpa-
čiui – reiškia klausyti Jo žodžio ir Jį 
vykdyti. Tai paprastas, bet esmiškai 
svarbus Jėzaus Motinos patarimas ir 
kiekvieno krikščionio gyvenimo 
programa.“ 
 „Pasakojimas apie vestuves 
Kanoje – tai kur kas daugiau negu 
pasakojimas apie pirmąjį Jėzaus ste-
buklą. Tai tarsi brangenybių dėžutė, 
kurioje Jėzus saugo savo asmens 
paslaptį ir savo atėjimo tikslą: laukta-
sis Sužadėtinis pradeda švęsti ves-
tuves, kurių viršūnė bus Velykų 
slėpinys. Šiose vestuvėse Jėzus savo 
mokinius susieja su savimi nauja ir 
galutine Sandora. Kanoje mokiniai 
tampa Jėzaus šeima ir gimsta Bažny-
čios tikėjimas. Į šias vestuves visi 
esame kviečiami, nes naujas vynas 
niekada nesibaigs!“  

Vatican News 

VESTUVĖS KANOJE – NAUJOSIOS SANDOROS PRADŽIA 
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Misija laukia Jūsų, 
būkime drauge! 

 
 

Prašome kreiptis į misiją dėl Krikšto, 
Santuokos, Susitaikinimo (išpažin-
ties) ir kitų sakramentų. Misijos 
direktorius t. Vaidas aukoja šv. 
Mišias, lanko ligonius, šeimas, susi-
tinka dvasiniams pokalbiams, laimina 
namus, organizacijas, vyksta į šer-
menis ir laidotuves.  
 

Kiekvieną trečiadienį 6:30 val. v. 
bažnyčioje renkasi maldos būrelis, 
pirmąjį mėnesio trečiadienį vyksta 
Švč. Sakramento adoracija, ketvirta-
dieniais 7 val. v. renkasi šv. Rašto 
būrelis. Visais klausimais prašome 
kreiptis į raštinę tel. 630-257-5613. 

PRANEŠIMAS DĖL VEIDO 
KAUKIŲ DĖVĖJIMO 

MISIJOJE 
 

Veido kaukes misijoje BŪTINA 
dėvėti visiems asmenims nuo 2 
metų amžiaus, nepaisant jūsų 
skiepų statuso. Šv. Komuniją 
priimame į ranką ir už poros 
žingsnių įsidedame į burną. Ra-
mybės kviečiame linkėti galvos 
linktelėjimu.  

PRANEŠIMAS DĖL 
SEKMADIENIŲ  

KAVUTĖS 
 

Apgailestaujame pranešti, kad 
sausio mėnesį, vadovaujantis  
Cook County ir Čikagos arkivys-
kupijos nurodymais, misijos 
sekmadieninės kavutės nega-
lėsime rengti. Tikimės, kad arti-
miausiu metu ši tvarka pasikeis. 
Dėkojame už Jūsų kantrybę ir 
supratimą. Būkite saugūs ir 
sveiki! 

 

KVIEČIAME! SAUSIO 29 D. SEKMADIENIO 
VIGILIJOS MIŠIOS SU „CELESTIAL VOICES“ CHORU 

 

Mūsų misijoje yra nemaža šeimų, kurių vienas ar keli 
šeimos nariai nekalba lietuvių kalba ir todėl pas mus negali 
pilnai dalyvauti šv. Mišių aukoje. 

Atsiliepiant į parapijiečių prašymą ir sielovadinį poreikį, 
nuspręsta, jog kartą per mėnesį mūsų misijoje bus 
aukojamos sekmadienio vigilijos šv. Mišios anglų-lietuvių 
kalba.  

Šios Mišios bus aukojamos šeštadieniais 4:30 val. p. p., 
dažniausiai paskutinį mėnesio šeštadienį. Tai bus sekma-
dienio išvakarių šv. Mišios, nes šeštadienį vakare švenčia-
mos jau sekmadienio Mišios, todėl dalyvaujant jose yra 
laikoma įvykdyta sekmadienio pareiga. 

Tad angliškai-lietuviškai kalbančių šeimų sielovados labui 
misija kviečia visus pageidaujančius dalyvauti šiose 
sekmadienio išvakarių Mišiose! 

Tai graži proga pakviesti antrąsias puses, jūsų vaikus, 
anūkus, kaimynus ir jūsų angliškai kalbančius draugus 
dalyvauti sekmadienio išvakarių Mišiose mūsų lietuviškoje 
misijoje!  

Pirmosios tokios šv. Mišios bus aukojamos  
ŠEŠTADIENĮ, SAUSIO 29 D., 4:30 VAL. P. P.  

LAUKIAME JŪSŲ VISŲ! 
 

Šv. Mišias aukos kun. Jaunius Kelpšas ir giedos „Celestial 
Voices“ choras, kuriam vadovauja muzikė Kristina Grinius. 
Esame jiems labai dėkingi už pagalbą ir jų tarnystę! 
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 POPIEŽIUS PRANCIŠKUS: VAIKAI 
TEMATO TĖVŲ MEILĘ 

 

 „[Tėvai turi] padėti savo vaikams, kad Krikštu gautas 
tikėjimas juose augtų ir bręstų, – sakė popiežius Pranciš-
kus. –  Jūsų vaikai lankys tikybos pamokas, mokysis tikė-
jimo tiesų. Tačiau už pamokas svarbiau tikėjimo perdavi-
mas. Ir tai yra jūsų užduotis. Turite ją atlikti namuose, nes 
tikėjimas perduodamas šeimos „tarme“, namų kalba, šei-
mos atmosferoje.“ 
 „Labai svarbu, kad tikėjimas būtų perduodamas tikin-
čio žmogaus gyvenimo pavyzdžiu“, – sakė popiežius, – 
„vaikai temato tėvų meilę, temato taiką namuose, temato, 
kad juose gyvena Jėzus. Ir leiskite jums patarti – atleiski-
te, kad duosiu jums patarimą – niekada nesibarkite prie 
vaikų. Nesusipratimai tarp sutuoktinių neišvengiami. Tai 
normalu. Būtų keista, jei jie iš viso nesibartų. Tačiau 
barkitės tik tuomet, kai vaikai jūsų negirdi, nemato. Jūs 
neįsivaizduojate, koks liūdesys prislegia vaiką, kai jis 
mato besibarančius tėvus. Priimkite šį mano patarimą. Jis 
tikrai padės perduoti vaikams tikėjimą. Barniai yra blogas 
dalykas. Tačiau neįmanoma jų išvengti. Tad bent 
pasistenkite, kad vaikai jų nematytų ir negirdėtų, kad 
nereikėtų jiems liūdėti“, – kalbėjo popiežius tėvams ir 
krikšto tėvams susitikime Vatikane. (JM / VaticanNews) 

ŠVENTOJO TĖVO PATARIMAI, KURIE PADEDA 
GYVENTI LAIMINGAI 

 

1. Gyvenk ir leisk gyventi kitiems. 2. Dalink save kitiems.  

3. Sugebėk gyvenime elgtis geranoriškai ir ramiai.  

4. Mokykis praleisti laisvalaikį su šeima ir be televizoriaus. 

5. Sekmadieniai turi būti poilsio dienos. Dirbantiesiems 
sekmadienis turi būti laisva diena, nes sekmadienis skirtas šeimai. 

6. Gerbk ir rūpinkis gamta. 7. Gerbk kitų tikėjimą. 

8. Pakeisk negatyvų požiūrį. Poreikis blogai kalbėti apie kitus nurodo žemą savigarbą. Tai 
reiškia, kad jautiesi toks žemas, kad vietoje to, jog pakeltum save, turi pažeminti kitus. 

9. Aktyviai darbuokis taikos labui.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

KASMETINIAI AUKOTOJŲ LAIŠKAI - LABAI 
AČIŪ UŽ JŪSŲ DOSNUMĄ! 

 

Misija ruošia kasmetinius laiškus aukotojams – 
„donation letters“. Visiems, paaukojusiems 250.00 
dol. ir daugiau,  aukotoju - „donation letters“ au-
tomatiškai išsiųsime iki sausio 31 d.  
 
Paaukojusiems mažiau nei 250.00 dol. kviečiame 
skambinti į misijos raštinę nuo vasario 1 d. ir pra-
nešti, kad pageidaujate, jog jums atsiųstume au-
kotojo laišką.  
 
Jei norite gauti laišką el. paštu, prašome atsiųsti 
žinutę adresu: matulaitismission@gmail.com nuo 
vasario 1 d. 
 
Misijos aukotojams, kurie praėjusiais metais auko-
jote naudodami „Online Giving”, laiškus išsiųsime 
el. paštu tiesiogiai iš „Our Sunday Visitor“ (OSV) iki 
sausio 31 d. Dėmesio: jei aukojate ir internetu, ir 
asmeniškai bažnyčioje, bus 2 laiškai - vienas el. 
paštu ir vienas paprastu paštu. 
 
Iškilus bet kokiems klausimams ar esant netikslu-
mams, prašome skambinkite į raštinę tel.: (630) 257
-5613 arba atsiųskite žinutę el. paštu.  
 
Nuoširdžiai dėkojame už jūsų visų aukas ir dos-
numą! Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija išsilai-
ko ir gyvuoja tik jūsų aukų dėka. Telaimina gerasis 
Dievas jus ir jūsų šeimas! 
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MIŠIŲ SKAITYTOJAI - AČIŪ  
UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 

Sausio 16 d.  
9 v.r. - Juozas Pupius 

11 v.r. - Algis Kazlauskas ir  
Ramunė Motekaitienė  

6 v.v. - Vidmantas Petrauskas 
 
 
 

Sausio 23 d.  
9 v.r. - Ona Daugirdienė 

11 v.r. - Gintaras ir Jolanta 
Kilikevičiai 

6 v.v. - Renata Dambrauskaitė 

 

ŠVENTOJO RAŠTO 

BŪRELIS 

SU T. VAIDU 

LUKOŠEVIČIUMI, SJ 
 

 
Būrelis renkasi ketvirtadieniais 7:00 val. v.  

kambaryje „Pas prelatą“.   
Nėra būtina susitikimuose dalyvauti kiekvieną savaitę. 
Maloniai kviečiame prisijungti pagal jūsų galimybes! 

DĖKOJAME VISIEMS, KURIE MALDA, SAVANORIŠKA PAGALBA IR SAVO AUKOMIS 
REMIATE MISIJĄ! AUKOJIMAS INTERNETU - WWW.MATULAITISMISSION.COM. 

 

2022 m. sausio 16 d. 
II EILINIS  

SEKMADIENIS 

 

 
Pirmasis skaitinys – Viešpats džiaugiasi savo tauta.  
         (Iz 62, 1-5) 

Atliepiamoji psalmė – Skelbkit tautoms nuostabius Viešpaties 
       darbus. (Ps 96) 
 

Antrasis skaitinys – Ta pati Dvasia dalija kiekvienam atskirai, 
         kaip jai patinka. (1 Kor 12, 4-11) 
 

Evangelija – Tokią stebuklų pradžią Jėzus padarė Galilėjos  
       Kanoje.  (Jn 2, 1-11) 
 

Mišiolėliuose:   249 psl. – Mišių maldos 
 

     861 psl. – Mišių skaitiniai 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 
 

17 P  Šv. Antanas, abatas 
 1 Sam 15, 16–23 • Ps 50 • † Mk 2, 18–22 
18 A 1 Sam 16, 1–13 • Ps 89 • † Mk 2, 23–28 
 Maldos už krikščionių vienybę aštuondienio pradžia 
19 T 1 Sam 17, 32–33. 37. 40–51 • Ps 144 • † Mk 3, 1–6  
20 K 1 Sam 18, 6–9; 19, 1–7 • Ps 56 • † Mk 3, 7–12 
 Šv. Fabijonas ir šv. Sebastijonas, kankiniai 
21 P Šv. Agnietė, mergelė, kankinė 
 1 Sam 24, 3–21 • Ps 57 • † Mk 3, 13–19 
22 Š 2 Sam 1, 1–4. 11–12. 19. 23–27 • Ps 80 • † Mk 3, 20–21 
 Šv. Vincentas, diakonas, kankinys 
23 S III EILINIS SEKMADIENIS (III sav.) 
 Neh 8, 2-4a. 5-6. 8-10; Ps 19; † 1 Kor 12, 12-30;  
 Lk 1, 1-4; 4, 14-21 
 (skaitiniai: 864-867 psl.) 

Atliepiamoji psalmė – Skelbkit tautoms nuostabius Viešpaties darbus.  
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Antradienis, sausio 18 d. 
8 v.r. -už Vaclovą ir Vandą Mažeikus 
(Ron Benedict) 
 
Trečiadienis, sausio 19 d. 
8 v.r. -už Zenoną Petreikį, Domicelę ir 
Leoną Petreikis 
 
Ketvirtadienis, sausio 20 d. 
8 v.r. -už Bronę Nainienę (Laima ir Vacys) 
 
Penktadienis, sausio 21 d. 
8 v.r. -už Oną ir Joną Jurkūnus 
 
Šeštadienis, sausio 22 d. 
8 v.r. -už Vincą ir Aldoną Kačinskus  
(M. M. Ron Benedict) 
-už Antaną Norkaitį 
-už Danutę Bilaišienę (Korp! Giedra) 
-už Antaną Kabišaitį (Meilai) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Ritonei 
gimtadienio proga 
 
Sekmadienis, sausio 23 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Marytę Karalienę (S. Ambutas ir  
J. Juškus) 
-už Joną ir Vaclavą Bagdanavičius  
(M. M. Ron Benedict) 
-už Liudą Venclovą 
-už Stanislavą Pričinauskienę 
-už Rūta Mardosz 
-už Kazimierą Tallat-Kelpšą  
(J. ir I. Polikaičiai) 
-už Stanislovą ir Petrą Daknius 
-už Gražiną Babrauskienę (draugė) 
-už Mikaliną ir Antaną Šileikius, ir 
šeimos gyvus ir mirusius 
-už Liuciją ir Petrą Daknius, ir jų šeimos 
gyvus ir mirusius (sūnus Antanas) 
-už Antaną Kabišaitį (Gražių šeima) 
-už mamą Bronę (24 m.) (dukra) 
-už Joną Reinį 
-už Mildą Rukuižienę (2 sav.) (Aldona 
Rukuižienė) 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Romualdą Kanclerį (1 m.) 
 
Pirmadienis, sausio 24 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, sausio 25 d. 
8 v.r. -už Danguolę Griganavičienę 

Sekmadienis, sausio 16 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Antaną Kabišaitį (Simonaičių šeima) 
-už Adolfą Masilionį (39 m.) 
-už Petrą Kubilių (šeima) 
-už Vincą Kancių 
-už Eleną ir Juozą Antanaičius 
-už Remigijų Strauką (2 m.) 
-už Kazimierą Tallat-Kelpšą  
(V. Maleiškienė) 
-už Vaitonių šeimos mirusius 
-už Mažeikių šeimos mirusius 
-už Janiną Filipavičienę 
-už Juozą Ališauską (Marija) 
-už Joną Mockūną (3 m.) ir Jadvygą 
Šakėnaitę (15 m.) 
-už Adomą Leoną Maluką 
-už Kazimierą Tallat-Kelpšą (Genovaitė 
Juodikis) 
-už Malukų ir Lukošių šeimos mirusius 
-už Agnę Bogužaitę 
-už Ievą ir Juozapą Kudirkas 
-už Šarūną Rimą (1 m.) 
-už Andrea Bakšys (3 m.) (draugės) 
-už Rimantą Parakininką (1 mėn.) 
-už Rūtą Mardosz 
-už Eleonorą, Edvardą ir Antaną 
Domarkus, ir giminės mirusius 
-už Reginą Klevinskienę 
-už Dainorą Bajorinaitę 
-už Tomą Matuzą 
-už Daivą Šiaulienę 
-už Petrą Marčiulionį 
-už Vaclovą Jazerską (1 m.) (šeima) 
-už Algirdą Rimkų (17 m.) (vaikai ir 
anūkai) 
-už Petronėlę Žemaitienę (4 sav.) (šeima) 
-už Praną Jurkų (2 sav.) (V. Valaitytė) 
-už Vytautą Blanką (1 mėn.) (dukros) 
-už šią savaitę mirusią Mildą Rukuižienę 
(šeima)  
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Vytui (močiutė) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
-už Sausio 13-osios žuvusiuosius ir 
Lietuvos laisvės gynėjus (JAV LB 
Lemonto apylinkės valdyba) 
 
6 v.v. -už a.a Antaną Kabišaitį, sveikatos 
ir Dievo palaimos Godai ir Gražvydui 
 
Pirmadienis, sausio 17 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 

ŠV. KOMUNIJA 
 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nu-
siteikę, jau anksčiau priė-
mę Pirmąją Šventą Ko-
muniją. Dėl kurios nors 
priežasties nepriimantys 

Komunijos kviečiami širdyje artintis prie 
Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Šiuo laikotarpiu misijoje Komuniją 
priimame į rankas, tuomet įsidedame 
Komuniją į burną (Komunija nesineša-
ma). Po to sugrįžtame į savo vietą.  

Mišių intencijas kviečiame užsakyti tel. 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

PJM misijos sekmadienio Mišių transliacija vyksta  
11 val. r. www.matulaitismission.com  

Trečiadienis, sausio 26 d. 
8 v.r. -už Antaną Kabišaitį  
(V. Maleiškienė) 
 
Ketvirtadienis, sausio 27 d. 
8 v.r. -už Antaną ir visus Kabišaičių 
giminės mirusius 
 
Penktadienis, sausio 28 d. 
8 v.r. -už Antaną Kabišaitį  
(I. ir J. Polikaičiai) 
 
Šeštadienis, sausio 29 d. 
8 v.r. - 
 
4:30 V.P.P. SEKMADIENIO 
VIGILIJA - ŠV. MIŠIOS ANGLŲ IR 
LIETUVIŲ KALBA 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. 
iki  8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. 
iki  9 val. v. Al-Anon bendrijos 
susirinkimai vyksta PLC konferencijų 
salėje sekmadieniais nuo 7 val. v. 
Kviečiame visus susidomė-jusius. 
Pasiteirauti galite telefonais: 630-674-
5414 arba 630-267-7065. 
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613        

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

End of the
Year Sale!

75% OFF
LABOR!

Offer does not include cost of material.
Discount applied by representative at

time of contract execution.
Offer ends 12/31/2021. 

Call during this program &
receive a $50 restaurant gift card

with in-home estimate &
free gutter inspection!

Consumer Disclosure/Award Rules: All participants who attend an estimated 60-90 minute 
in-home product consultation will receive a $50 gift card. No purchase is necessary.  Retail 
value is $50. Offer sponsored by LeafGuard Holdings, Inc. Limit one gift card per household. 
LeafGuard procures, sells, and installs seamless gutter protection. This offer is valid for 
homeowners over 18 years of age.  If married or have a life partner, both cohabitating persons 
must attend and complete presentation together. Participants must have a valid photo ID, 
understand English, and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 
eligible for this offer: employees of LeafGuard or affiliated companies or entities, their 
immediate family members, previous participants in a LeafGuard in-home consultation within 
the past 12 months and all current and former LeafGuard customers. Promotion may not be 
extended, transferred, or substituted except that LeafGuard may substitute a gift card of equal 
or greater value if it deems it necessary. Gift card and terms and conditions (https://www.
darden.com/gift-cards/terms-and-conditions) of such gift card will be mailed to the participant 
via first class US Mail within 21 days of receipt of promotion form provided at consultation. Not 
valid in conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not sponsored or 
promoted by Darden Restaurants and is subject to change without notice prior to reservation. 
Offer ends 12/31/2021. **FOR BALT/DC GIFT CARD AMOUNT IS $25**

ADVOKATAS JULIUS ANDRIUSIS 

• SUZEIDIMAI
PERSONAL INJURY

• IMIGRACIJA
IMMIGRATION

KALBAME LIETUVISKAI

www.AndriusisLaw.com
Andriusis@andriusislaw.com

 Andriusis Law Andriusis Law

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Your
ad

could
be in
this

space!
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